ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA - FEIRA, 30 DE MARÇO DE  2023 - NO  168

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
050/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida comercialmente
na QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco B Apt 302- Palmas-TO,
tendo como sua representante legal o Sr. FELIPE DE HÁVILA GOMES
PEREIRA, brasileiro,empresário, Engenheiro Civil, CREA: 321967/
AP-TO, RG n° 1611579, SSP/TO, CPF nº 961.452.693-91, residente
e domiciliado na cidade de Palmas-TO,  na QD.ARSO 102 ALAMEDA
3, s/n, (QD. 1005, sul H.M 02 LOTE  04, residencial Munique  Bloco B
APT 302) Plano diretor Sul.

DO VALOR: R$ 14.900,00 (quartoze mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2023 a 20/06/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 15.452.1006.2190(Apoio as
atividades administrativas da secretaria de obras); - elemento de
despesa: – 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO
DE ESTRADAS VICINAIS NO SETOR RURAL DO MUNICIPIO DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,20 de março de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°
010/2023-PUBLICADO

NO DIARIO Nº 156-QUARTA – FEIRA, DO DIA 15 DE
FEVEREIRO DE 2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000. , como
CONTRATANTE, torna-se público que;

  Onde se ler:
Contrato de Empresa Especializada em Serviços de Publicidade
n°010/2023

     Leia – se:
  Contrato de Empresa Especializada em Serviços de Publicidade
n°011/2023

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO, 15 de março
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contrato

		2023-03-30T10:57:58-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172